17-02-2024 23:10:29

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se, tendo em vista a necessidade de um estudo da secretaria competente para a
retirada de uma árvore de grande porte, localizada na Rua do Dólar, em frente ao nº 310, pois sua raízes estão
causando grandes danos à residência da moradora do número em referência. Ressalte-se, que a moradora já efetuou o
pedido através do protocolo nº 1107664, porém, até a presente data o serviço não foi executado pela prefeitura.

solicitação de estudo técnico para supressão de árvore.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-08-2020

RUA DO DÓLAR, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-168, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
EM FRENTE AO NÚMERO 310

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES - AVALIAÇÃO TÉCNICA Nº 37593/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 17 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total